## Hadiri Tarawih Hari Pertama di IC, Plh. Gubernur NTB Sampaikan Himbauan Untuk Masyarakat NTB

Syafruddin Adi - [NTB.NGO.WEB.ID](http://NTB.NGO.WEB.ID)

Mar 12, 2024 - 19:51

Mataram NTB - Memasuki awal Ramadhan 1445 H, tahun 2024 M., Pj. Sekretaris Daerah Pemerintah Provinsi NTB Ibnu Salim Mewakili Pj. Gubernur NTB L. Gita Ariadi menyampaikan sambutan pada malam pelaksanaan ibadah Tarawih pertama di Masjid Hubbul Wathan / Islamic Center (IC) NTB, Senin (11/03/2024).

Dalam sambutannya, Pj. Sekda NTB yang juga Plh.